

Tiedote, elokuu 2017

Meidän saksit -näyttely

## **Näyttely 50-vuotiaiden klassikkosaksien kunniaksi avautuu Designmuseossa 8.9. – Laaja kirjo saksista inspiroituneita teoksia luovilta kyvyiltä ympäri maailmaa**

Fiskarsin ja Designmuseon yhdessä tuottama Meidän saksit -näyttely järjestetään Designmuseossa 8.9–29.10.2017 ja se on osa Helsinki Design Weekin ohjelmistoa. Näyttelyyn osallistuu 30 suunnittelijaa ja taiteilijaa eri puolilta maailmaa saksista inspiroituneilla taideteoksilla. Näyttelyllä juhlitaan Fiskarsin 50 vuotta täyttäviä oranssikalvaisia Classic-saksia, jotka ovat yksi suomalaisen muotoilun tunnistetuimmista tuotteista.

Toimittajille järjestetään näyttelyyn opastettu kierros kuraattorien kanssa torstaina 7.9. klo 11-12. Ilmoittautumiset kierrokselle 1.9. mennessä: tiedottaja [minni.soverila@designmuseum.fi](mailto:minni.soverila@designmuseum.fi)

Olof Bäckströmin suunnittelemat, Fiskarsin oranssikalvaiset saksit ovat toimineet tärkeänä työkaluna niin arkisissa askareissa kuin luovissa prosesseissa jo vuodesta 1967, jolloin ne mullistivat saksien maailman. Oranssikalvaisia saksia on myyty tähän päivään mennessä yli miljardi paria ja niitä löytyy ympäri maailman sekä kodeista että työpaikoilta, aina maailman huippumuotoiloihin saakka.

Designmuseossa avautuvaan näyttelyyn Fiskars on kutsunut kansainvälisesti tunnettuja taitelijoita, muotoilijoita ja luovia osajia tekemään saksille syntymäpäivätervehdyksiä taideteosten muodossa. Teoksia yhdistää se, että ne ovat saaneet inspiraationsa saksista: saksien muotoilusta, tunnusomaisesta oranssista väristä sekä saksien funktiosta, leikkaamisesta. Lopullisia, toinen toistaan mielikuvituksellisempia tulkintoja on yhtä monta kuin taitelijoitakin.

Mukana näyttelyssä on 30 taiteilijaa monelta eri alalta ympäri maailmaa. Pohjoismaita edustavat muun muassa taidekollaaseja saksilla maalaava Riikka Fransila sekä Tanskassa asuva norjalaistaiteilija Karen Bit Vejle, joka kertoo maagisia tarinoita saksien ja paperin avulla. Mukana ovat myös Minä Perhonen Japanista, Judith+Rolfe sekä Eloisa Corr Danch Yhdysvalloista, Sarah Illenberger Saksasta, amerikkalainen DIY-taiturien verkosto Design Sponge sekä saksalainen Tape That Collective, joka toteuttaa teoksensa paikan päällä. Myös muun muassa Klaus Haapaniemi, Heikki Salonen sekä Tuula Pöyhönen ovat luoneet persoonalliset syntymäpäivätervehdyksensä osaksi näyttelyä.

"Sakset ovat eräs ikonisimmista tuotteista niin Fiskarsille kuin suomalaiselle designille. Näyttelyn tavoitteena onkin juhlistaa saksien taivalta ja niiden asemaa kansainvälisenä klassikkona, joka tunnustetaan ja joka on käytössä ympäri maailman ja joka yhä, 50 vuoden jälkeen on relevantti osa eri alojen ammattilaisten ja ihmisten arjen ja kotien jokapäiväistä elämää. Haluamme inspiroida seuraavia 50 vuotta: mitä kaikkea saksilla voi tehdä ja minkälaisiin maailmoihin ne voivat meitä viedä", kertoo Fiskarsin brändi- ja markkinointijohtaja **Marika Orkamo**.

"Our Scissors -näyttely tuo ensimmäistä kertaa Suomeen maailman seuratuimpia luovia tekijöitä. Esimerkiksi Design Spongella on yli 800 000 Instagram-seuraajaa. On upeaa saada heidät vieraaksi museoomme ja inspiroimaan kävijöitämme. Näyttely on jo ennen avautumistaan herättänyt mielenkiintoa maailmanlaajuisesti, muun muassa CNN uutisoi näyttelystä näyttävästi elokuun alussa.", valottaa Designmuseon intendentti **Suvi Saloniemi**.

Our Scissors -näyttelyn avajaiset ovat 8.9.2017 ja näyttely on avoinna yleisölle 8.9.–29.10.2017.

Näyttelyn ja taideteosten valmistumista voi seurata Fiskarsin verkkosivuilla ja Fiskarsin sosiaalisen median kanavissa.

**Lauantaina 9.9. klo 12-16 pidetään näyttelyssä työpaja 'Meidän metsikkö'**. Työpajassa osallistujat pääsevät mukaan luomaan kolmiulotteista metsikköä leikkaamalla oman lehtensä, kasvinsa tai olentonsa läpikuultavista filmeistä. Viidakkomainen teos rakentuu tehdessä. Metsikkö-installaatio on suunnitellut Mari Savion onnentoivotus Fiskarsin saksille syntymäpäivän johdosta.

#oursscissors #meidansakset

#### Lisätietoja, haastattelupyynnöt, kuvat:

Lotta Lappalainen | Viestintäpäällikkö  
Puh. 040 547 3119  
[lotta.lappalainen@fiskars.com](mailto:lotta.lappalainen@fiskars.com)  
[www.fiskars.com](http://www.fiskars.com)

Minni Soverila | Tiedottaja (Päivi Balomenoksen viransijainen 1.9.-31.12.2017)  
Puh. 040 763 67 25  
[minni.soverila@designmuseum.fi](mailto:minni.soverila@designmuseum.fi)  
[www.designmuseum.fi](http://www.designmuseum.fi)

*Fiskars on Fiskars-konsernin rekisteröimä tavaramerkki.*

*Fiskarsin Ruukissa vuonna 1649 alkunsa saanut Fiskars on kansainvälinen yhtiö, jonka visiona on vaikuttaa positiivisella ja kestäväällä tavalla ihmisten elämään. Fiskarsin tuotteita on saatavilla yli 100 maassa.*

*Designmuseo on suomalaisen muotoilun valtakunnallinen erikoismuseo. Designmuseo tutkii, kerää, tallentaa, dokumentoi ja esittää muotoilua Suomessa ja kansainvälisissä kiertonäyttelyissä.*

## **Designmuseo**

Korkeavuorenkatu 23  
00130 Helsinki

*Aukioloajat:*  
ti klo 11-20, ke-su klo 11-18, ma suljettu

*Pääsyliput:*  
10€/8€/5€/0€, museokortti